
 

 

 
PORTARIA 1018/2022 

 

ANTÔNIO CARLOS BERNARDO, Secretário 
Municipal de Obras, infraestrutura e Serviços, Estado de Minas 
Gerais, usando das atribuições delegadas pela  
portaria 001/2021, RESOLVE: 
 
 

 
Art.1º - Autorizar o servidor: HELISON CARVALHO FERNANDES a 

viajar, REFERENTE A 1/2 DIARIA, PARA A INSPEÇÃO DO NIVEL DE ÓLEO 
DO CUBO DAS RODAS DIANTEIRAS DO CAMINHÃO IVECO TECTOR 
170E28, PLACA:RTZ3G39, PERTENCENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
OBRAS. SITUADA NA RODOVIA FERNÃO DIAS, kM 847,8 S/N - IPIRANGA, 
POUSO ALEGRE - MG., SAÍDA:DIA 14/09/2022 ÀS 07:00 HORAS,RETORNO: 
DIA 14/09/2022 ÀS 13:00 HORASVEICULO: CAMINHÃO IVECO TECTOR 
170E28, PLACA: RTZ-3G39. 

 
Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua 

publicação. 
 
 
 
Itajubá aos 13-09-2022 de 2022, 203 ano da Fundação e 174º da elevação à 
Município. 
 
 
 
 

ANTÔNIO CARLOS BERNARDO 
Secretário Municipal de Obras, infraestrutura e Serviços 

 
 
 
 
 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 
 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 
JONAS HENRIQUE RODRIGUES 
Diretor do Departamento de Recursos Humanos 


		2022-09-14T17:25:42-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA




